128/2000 Sb., o obcích a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, je účelové poskytnutí  dotace z rozpočtových prostředků Obce Roztoky na akci obnovy sokolovny.
Článek II.

Výše poskytované podpory

Dotace se poskytuje ve výši 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíce korun českých). Poskytovatel ji uhradí v celkové výši na účet příjemce po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Variabilní symbol - číslo smlouvy 42023.
Článek III.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy specifikovaným v čl.